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Protokół Nr 23/20 

 

posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 13 sierpnia 2020 r. w trybie zdalnym 

z sali 102, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. 

IX Wieków Kielc 3, w formie telekonferencji z użyciem systemu eSesja – stosownie 

do art. 15 zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z późn. zm.) 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9:00 i trwało do godz. 10:10. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadził Grzegorz Banaś, Przewodniczący Komisji Strategii Rozwoju, Promocji 

i Współpracy z Zagranicą. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Wydruk listy obecności Członków Komisji wygenerowany z systemu eSesja stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Ad 1. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś otworzył posiedzenie, a następnie poinformował, 

że sprawdzanie kworum, zgłaszanie się do dyskusji, zgłaszanie wniosków oraz głosowania odbywają się 

wyłącznie w systemie eSesja, zaś głos w dyskusji będzie można zabrać w momencie udzielenia go przez 

prowadzącego obrady.  

 

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Konsultacje projektu Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+.  

3. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Ad 2. 

 

Projekt Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ Członkowie Komisji 

otrzymali z pośrednictwem systemu eSesja. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś poinformował, że niniejsze posiedzenie 

inauguruje prace nad nową strategią rozwoju. Następnie oddał głos Jackowi Sułkowi, 

Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju, z prośbą o zaprezentowanie założeń tego 

dokumentu.  

 

Dyrektor Jacek Sułek przedstawił projekt Strategii Rozwoju Województwa 

Świętokrzyskiego 2030+, zgodnie z prezentacją, której wydruk stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 
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W toku omawiania ww. dokumentu Radny Jan Maćkowiak dopytywał o perspektywę 

budowy zbiornika Bzin w Skarżysku - Kamiennej, uznając realizację tej inwestycji 

za niezwykle uzasadnioną i potrzebną. Odpowiedzi w tym zakresie udzielał Dyrektor Jacek 

Sułek.  

 

Po zakończeniu prelekcji głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Komisji Grzegorz 

Banaś, Przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś, Radny Jan Maćkowiak, Radna 

Magdalena Zieleń, Dyrektor Jacek Sułek, Dyrektor Tomasz Janusz. Rozmawiano 

głównie o formule dalszych prac Komisji nad projektem Strategii Rozwoju Województwa 

Świętokrzyskiego 2030+. Ustalono, że Komisja będzie na najbliższych posiedzeniach 

szczegółowo analizować jego zawartość, dyskutować oraz zgłaszać ewentualne uwagi 

i opinie. Wyrażano również potrzebę zapoznania Komisji z wynikami konsultacji 

społecznych, które będą się odbywały do 30 września br. Radna Magdalena Zieleń 

poprosiła dyrektorów Departamentu Inwestycji i Rozwoju o uwzględnienie w harmonogramie 

konsultacji spotkania w Ostrowcu Świętokrzyskim. Wniosek ten poparł Radny Jan 

Maćkowiak, który zaproponował, aby Ostrowiec był również gospodarzem dyskusji na temat 

miast północy tracących swoje funkcje, takich jak: Końskie, Skarżysko, czy Starachowice. 

Dyrektor Jacek Sułek przychylnie odniósł się do zgłoszonego postulatu.  

 

Ad 3. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono.  

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Przewodniczący Komisji  

 

 

       Grzegorz Banaś 

Protokół sporządził: Michał Wójcik 


